ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ

З.А. КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ (ГБОУ

СОШ № 3 г. НОВОКУЙБЫШЕВСКА)

П Р И К А З

«30» августа 2024 года № 137- од

г. Новокуйбышевск

О создании бракеражной комиссии

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», положением о бракеражной

комиссии, программой производственного контроля ГБОУ СОШ № 3 г.

Новокуйбышевска, с целью осуществления контроля за качеством готовой

пищевой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 1 сентября 2024 года бракеражную комиссию в составе 3

человек: Корпус № 1 (ул. Фрунзе, д.22):

- Мельникова Л.А., заместитель директора по учебно – воспитательной

работе, - председатель бракеражной комиссии;

- Белая Р.И., заведующая производством (по согласованию);

- Мурашкина С.Х., медицинская сестра, работник ГБУЗ СО «НЦГБ» (по

согласованию).

Корпус № 2 (ул. Миронова, д.11):

- Иванушкина Т.А., заместитель директора по учебно - воспитательной

работе, - председатель бракеражной комиссии;

- Григорьева Л.А., заведующая производством (по согласованию);

-Борзунова О.А., медицинская сестра, работник ГБУЗ СО «НЦГБ» (по

согласованию).

 2. Бракеражной комиссии:

 в дни работы ГБОУ СОШ № 3 г. Новокуйбышевска контролировать

качество готовых блюд, приготовленных на пищеблоках ГБОУ СОШ № 3 г.

Новокуйбышевска ;

 руководствоваться в своей деятельности нормативными правовыми актами

Российской Федерации, нормативными и распорядительными актами

местных органов управления образованием, Уставом и Положением о

бракеражной комиссии ГБОУ СОШ № 3 г. Новокуйбышевска;

 своевременно сообщать председателю комиссии об ухудшении здоровья и о

невозможности исполнения обязанностей ввиду отсутствия в ГБОУ СОШ №

3 г. Новокуйбышевска.

3. Карновой Е.О, ответственной за размещение документации на

информационных пространствах образовательной организации разместить

Приказ «О создании бракеражной комиссии» на информационном стенде и

официальном сайте ГБОУ СОШ № 3 г. Новокуйбышевска.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 3

г. Новокуйбышевска                   _____________ Т.В. Амосова

 С приказом ознакомлены:

______ Мельникова Л.А.

_______ Иванушкина Т.А.

_______ Белая Р.И.

_______ Григорьева Л.А.

_______ Мурашкина С.Х.

_______ Борзунова О.А.

_______ Карнова Е.О.

		2024-09-02T16:07:28+0400
	Амосова Т.В.